
今月の主な内容
P.2　  平成２７年１０月１日 国勢調査　調査票の記入はお済みですか？
P.3　  ネコを飼っている皆さんへのお願い
P.4　  いよいよ社会保障・税番号制度（マイナンバー制度）が始まります！
P.8　  平成２７年１０月１日からの県交北部交通バス時刻表
P.10　日高村のバスがＪＲ伊野駅まで乗り入れるようになりました

広報いのは再生紙を使用し、
大豆インクで印刷しています。

1歳6か月児健診、7か月児健診は個別に通知します。

保健行事予定表11月10月 10/11～11/10
10月１日～10日の予定は広報9月号をご覧ください。
都合により変更する場合がありますのでご了承ください。
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内　　容 日　程 場　　所 受付時間
 10/13（火）
 10/20（火）
 10/27（火）
 11/10（火）
 10/22（木）
 11/ 5（木）

おやこっこたいむ
（育児相談）

1歳6か月児健診
7か月児健診

枝川コミュニティセンター
天王コミュニティセンター
総合健康センター（ぐりぐらひろば）
枝川コミュニティセンター
すこやかセンター伊野
すこやかセンター伊野

9：30～9：50

13：00～14：30
13：00～14：00

内　　容 日　程 場　　所 受付時間

10/15（木）

10/23（金）

11/ 1（日）

乳がん検診・
子宮頸がん検診

乳がん検診

本川保健福祉センター
吾北中央公民館
すぱーく吾北
清水公民館
すこやかセンター伊野

  8：30～10：30
13：00～15：00
  8：30～10：30
13：00～15：00

8:00～
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※都合により当番医が変更となる場合があります。
　受診の前に電話でご確認ください。

日　程 場　　所 受付時間

10/22（木） 本川総合支所
吾北中央公民館

10：00～11：30
13：30～14：30

 ● 総人口　24,251（24,744）人
 ● 男　性　11,540（11,776）人
 ● 女　性　12,711（12,968）人
 ● 世帯数　10,812（10,883）世帯

（住民基本台帳人口による）

平成27年8月末日現在（　）内は前年同月末日※散歩中のフンは必ず持ち帰り処理をしてください。

いの町上下水道組合    090－9555－6246

町県民税　３期
国保税・介護保険料・後期高齢者医療保険料　４期

問い合わせ 
高知県中央西福祉保健所  0889－22－2588
環境課  893－1160
吾北総合支所住民福祉課  867－2300
本川総合支所住民福祉課  869－2112

犬･猫に関する相談窓口 いの町の人口今 月 の 納 税
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11月

健
診
・
が
ん
検
診

献
血

休
日
当
番
医

内　容 日　程 場　　所 受付時間 電話申込受付期間健
診
申
込
受
付

11/14（土）健診 すこやかセンター伊野 8：00～ 10/13（火）～ 10/19（月）
※健診：特定健診、30歳代健診、がん検診（胸部・大腸・胃）
※健診は1年に1回、乳がん検診・子宮頸がん検診は２年に１回の受診となっています。

健診・がん検診の申し込みは電話でお願いします。
申込受付期間（月～金曜日8：30～17：15）に、ほけん福祉課（　893－3811）までお申し込み
ください。

4（日）
11（日）
12（月）
18（日）
25（日）

仁 淀 病 院
関 田 病 院
さ く ら 病 院
WESTほね関節クリニック
森 木 病 院

893－1551
893－0047
893－5111
850－8811
893－0014

893－1551
893－0047
893－0047
891－6565
893－2455
893－0014
893－1551

1（日）
3（火）
8（日）
15（日）
22（日）
23（月）
29（日）

仁 淀 病 院
関 田 病 院
関 田 病 院
町 田 整 形 外 科
西 村 整 形 外 科
森 木 病 院
仁 淀 病 院

『第26回ほのほの王国もみじまつり』
～inグリーン・パークほどの～

11月8日(日)10:00～15:30

紅葉も花も見ごろで綺麗なこの時期、ご家族・ご友人お誘い合わせの上、是非ご来場ください。
※詳細はP7掲載

待ちゆうきね


